5) İhale, Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğünde 31.03.2026 günü 
saat 15:00’da, birden fazla teklif sahibinden kapalı zarfla tekliflerin alınmasını müteakip 
görüşmeler yapılarak pazarlık usulüyle gerçekleştirilecektir.
6) Teklif Sahipleri, tekliflerini rödövans karşılığı peşin bedel olarak belirlenen 
16.508.851,00 (On Altı Milyon Beş Yüz Sekiz Bin Sekiz Yüz Elli Bir Türk Lirası) TL’den 
az olmamak üzere  (KDV hariç) teklifi Kuruma vereceklerdir. Geçici teminat bedeli 
3.000.000 TL(Üç Milyon Türk Lirası)’dir.
7) İsteklilerden aranılan belgeler İdari Şartnamenin 5’inci maddesinde belirtilmektedir.
8) Katılımcıların, ihaleye katılabilmek için verilmesi gereken belgeler ile tekliflerini İha-

[...]

Kiralanacak toplam büfe alanı: 6,00 m2
d) Muhammen bedeli	 : Yıllık tahmini kira bedeli 90.000,00.TL (Doksanbin Türk 
	   Lirası)  Bu bedele  vergiler, Bakanlık payı, harçlar, 
	   ısınma, elektrik ve su giderleri dahil değildir.
e) Geçici Teminatı	 : 2.700,00 TL’dir (İkibinyediyüzTürk Lirası).
f) Kira Süresi	 : 12 aydır
3- İhalenin:
Yapılacağı yer	 : Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü- Ön Cebeci Mah. 
	   Kıbrıs Caddesi NO:4 Kurtuluş/Çankaya ANKARA
a) Tarih ve Saati	 : 31/03/2026 tarihi Salı günü saat 10:30 
b) 4- İhale Şartnamesinin Görülebileceği ve Alınabileceği Adres:

[...]

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 : 02.04.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: MAMAK DEVLET HASTANESİ
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 : TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 : 113 (YÜZONÜÇ) KISIM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : MAMAK DEVLET HASTANESİ
3.4. Süresi/teslim tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren ilgili birim